
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2021/69-SS_REYES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2021 a
las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adjudicación de los Servicios de Coordinación Pedagógica y Dinamización de la
Escuela de Animación y Educación Infantil y Juvenil en el Tiempo Libre de San Sebastián de los Reyes y
el programa de Información, Dinamización y Participación Juvenil dirigido a adolescentes y jóvenes del
municipio y de los institutos de educación secundaria.

Valor estimado del contrato 130.443,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.327,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.116 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

conforme resolución

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/11/2021 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2021 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acreditación de premios o galardones recibidos para el desarrollo o diseño de programas en los ámbitos indicados en el
PCAP

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
:Expresión de evaluación 

experiencia trabajadores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
:Expresión de evaluación 

oferta economica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 



:Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDeJFNjHiX%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007891324 |  2021-274278 | Thu, 30 Dec 2021 09:34:27:200 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23497384447531165203003002340927093489 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDeJFNjHiX%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

